MCMXXXVI in Hispania flagrante, summa cum diligentia et caritate Iesu Chris-

to servierunt in infirmis degentibus in valetudinario psychiatrico in Ciempo-

zuelos, sanatorio Minorissae, valetudinario puerorum Matriti et nosocomio 

psychiatrico Malacae. Necati sunt ob testimonium fidei christianae suum 

et vota religiosa sua. Sine vero haesitatione acceperunt martyrium cum 

heroico sensu christiano fidei necnon passi sunt persecutionem et mortem 

propter amorem Christi et Ecclesiae.

Hi martyres, pluribus ex communitatibus provenientes, sunt:

ex communitate Barcinonis:

1.  Mauritius (Alexander) Íñiguez de Heredia Alzola, natus die VIII mensis Fe-

bruarii anno MDCCCLXXVII in Dallo Alavae, martyrium occubuit die XXVII mensis 

Augusti anno MCMXXXVI Barcinone.

2.  Aloisius Beltrán (Servilianus) Solá Jiménez, natus die XX mensis Aprilis 

anno MDCCCIC in Arnunarizquieta Navarrae, morte martyrii ornatus est die XXVII 

mensis Augusti anno MCMXXXVI Barcinone.

ex communitate Matriti:

3.  Gaudentius (Benedictus) Íñiguez de Heredia Alzola, natus die XVI mensis 

Aprilis anno MDCCCLXXXII in Dallo Alavae, martyr occisus est die I mensis Augusti 

anno MCMXXXVI Matriti.
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4.  Trinitas De Andrés Lanas, natus die VII mensis Februarii anno MDCC-

CLXXVII in Maetzu Alavae, martyr factus est die V mensis Februarii anno MCMXXXVI 

Matriti.

5.  Matthaeus Morín Ramos, natus die VI mensis Martii anno MCMXIII in Sal-

vatierra de Tormes Salmanticae, martyrium passus est die V mensis Februarii 

anno MCMXXXVI Matriti.

ex communitate Valentina in vico Malvarrosa:

6.  Leontius (Raimundus) Rosell Laboria, natus die XIII mensis Decembris 

anno MDCCCXCVIII Barcinone, martyr necatus est die VII mensis Augusti anno 

MCMXXXVI Valentiae.

7.  Iacobus Óscar Valdés, natus die XV mensis Ianuarii anno MDCCCXCI Haba-

nae in Cuba, martyr interfectus est die VII mensis Augusti anno MCMXXXVI Valen-

tiae.

8.  Christophorus Pérez del Barrio, natus die XXI mensis Decembris anno 

MDCCCLXIV Palantiae, martyr occisus est die IV mensis Octobris anno MCMXXXVI 

Valentiae.

9.  Leandrus Iosephus Aloy Domenech, natus die XVI mensis Novembris anno 

MDCCCLXXII in Bétera Valentiae, necatus est martyr die IV mensis Octobris anno 

MCMXXXVI Valentiae.

10.  Crux Ibañez López, natus die III mensis Ianuarii anno MDCCCLXXXVI in Sa-

biñán Caesaraugustae, martyr occisus est die IV mensis Octobris anno MCMXXXVI 

Valentiae.

11.  Leopoldus de Francisco Pío, natus die III mensis Augusti anno MDCCCLXXVII 

in Caravaca Murciae, occisus est martyr die IV mensis Octobris anno MCMXXXVI 

Valentiae.

12.  Felicianus Martínez Granero, natus die XXIII mensis Ianuarii anno MDCC-

CLXIII in Taberno in Provincia Almería, martyr mortuus est die IV mensis Octobris 

anno MCMXXXVI Valentiae.

13.  Ioannes Iosephus Orayen Aizcorbe, natus die XI mensis Martii anno MDCC-

CIC in Osacar Navarrae, necatus est martyr die IV mensis Octobris anno MCMXXXVI 

Valentiae.

14.  Iosephus Michael Peñarroya Dolz, natus die III mensis Decembris anno 

MCMVIII in Forcall in Castellón de la Plana, martyr occisus est die IV mensis Octo-

bris anno MCMXXXVI Valentiae.
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15.  Publius Fernández González, natus die XXIV mensis Maii anno MCMVIII in 

Otero de Dueñas Legionis, martyrium subiit die IV mensis Octobris anno MCMXXXVI 

Valentiae.

16.  Avelinus Martínez de Arenzana Candela, natus die XXXI mensis Decem-

bris anno MDCCCXCVIII Barcinone, martyr interfectus est die IV mensis Octobris 

anno MCMXXXVI Valentiae.

ex communitate Malacae:

17.  Silvester Pérez Laguna, natus die XXX mensis Decembris anno MDCCCLXXIII 

in Villar del Campo in Soria, occisus est martyr die XVII mensis Augusti anno 

MCMXXXVI Malacae.

18.  Secundus (Petrus) Pastor García, natus die XXIX mensis Aprilis anno MDCC-

CLXXXV in Mezquitillas in Soria, martyrium subiit die XVII mensis Augusti anno 

MCMXXXVI Malacae.

19.  Balthasar (Antonius Raimundus Iacobus) del Charco Horques, natus die 

XII mensis Novembris anno MDCCCLXXXVII Illiberri, martyr interfectus est die XVII 

mensis Augusti anno MCMXXXVI Malacae.

20.  Gumersindus (Emmanuel) Sanz Sanz, natus die I mensis Ianuarii anno 

MDCCCLXXVIII in Almadrones Guadalaiarae, occisus est martyr die XVII mensis Au-

gusti anno MCMXXXVI Malacae.

21.  Honorius (Petrus Eusebius) Ballesteros Rodríguez, natus die XXIX mensis 

Aprilis anno MDCCCXCV in Ocaña Toleti, martyr interfectus est die XVII mensis Au-

gusti anno MCMXXXVI Malacae.

22.  Raimundus (Ioannes Antonius) García Moreno, natus die XI mensis Apri-

lis MDCCCXCVI in Lucena Cordubae, martyr occisus est die XVII mensis Augusti anno 

MCMXXXVI Malacae.

23.  Stanislaus a Iesu (Isidorus Valentinus) Peña Ojea, natus die IV mensis 

Aprilis anno MCMVII in Talavera de la Reina (Toleti), martyr factus est die XVII 

mensis Augusti anno MCMXXXVI Malacae.

24.  Salustianus (Florentinus) Alonso Antonio, natus die XIV mensis Martii 

in Torno Norbae Caesarinae, martyr occisus est die XVII mensis Augusti anno